
Chalupa U Granátů

www.ceskehory.cz

Ceník ubytování a stravování

Zimní sezona - ceny

Sezona A+ ..... 27.12.20-03.01.21 - 35900,- Kč/týden/objekt

Sezona A ...... 03.01.-24.01. - 24900,- Kč/týden/objekt

Sezona A ...... 24.01.-21.03. - 26900,- Kč/týden/objekt

Letní sezona - ceny

Sezona 20.6.-12.9.21 =26900,-Kč/týden

Období mimo sezónu - ceny

Mimo sezonu týdenní pronájem : =20900,-/týden

Prodloužené víkendy-minimálně 3 dny : =11900,-/3 dny

4 dny : =15900,-/4dny

Pes pouze po dohodě: 1000,-/pobyt

Slevy:

5% z ceny pobytu při pronájmu 2 týdnů (platí pro mimosezonu)

Další informace:

Vytápění je řešeno ak.kamny a el.přímotopy. El.energie se hradí dle skutečné spotřeby.

Do objektupo dohodě lze s domácím mazlíčkem: 1000,- Kč/zvíře/týden

Pobyt.taxa - příbližně 14,- Kč/os/den - při nástupu bude upřesněno

K dotápění lze využít velkého krbu a amerických kamen:

Ekobrikety - 25kg balík: 200,- Kč, přepravka dřeva: 90,- Kč



Stravování

Každý sám z vlastních zdrojů, resp. lze využít velkého množství restaurací v okolí (nejbližší v chatě Arnika -

cca 100m vzdálené).


